

MÅNEDSPLAN SVANEM BARNEHAGE



Tilbakeblikk

JANUAR 2021

Desember er forbi og vi kan se tilbake på en måned fylt av opplevelser og inntrykk. Presten og menighetspedagogen kom på besøk og fikk formidlet julebudskapet til oss. Vi har hatt julesamling hver dag, med fokus på fellesskap. De eldste har sett en episode av Stjernestøv hver dag under to - måltid. Vi har lagt vekt på å skape «magiske» lekemiljø, der barna igjen skaper sine egne verdener. Tror både små og store kom i julestemning, der vi som personale har prøvd å kombinere tradisjonell og utforskende pedagogikk. Håper dere har hatt en strålende jul, og at dere alle er klare for et nytt og spennende år sammen med oss på Svanem barnehage.



Fast gjennom året:



- Turdag på torsdager (husk mat og drikke)
- Førskole på onsdager



HUSK!

Merk nye klær og skotøy

Bursdager

Thea
Henrik
Nikoline



TEMA: Vinter, kroppen min - barn setter grenser

Som personalet skal vi legge til rette for undring, utforskning og læring, der barna kan komme med egne forklaringer, stille spørsmål og reflektere sammen med andre barn og oss voksne over sammenhenger i naturen og naturfenomener (RP, s. 34). Vinteren som årstid har mye å undre seg over. Spennende å se hva som engasjerer barna.

Vi skal ha fokus på tema kroppen og viktigheten av å sette grenser for egen kropp. Samtaler, filmer, se og lese i bøker blir innfallsvinkler til temaet. Vi har ulike nettsted som blant annet: Reddbarna og æmæ, samt avtale med biblioteket om bøker tilpasset barna.



Telefon:

Svanem barnehage: 900 10 259, Kontor: 917 35 036, Storebjørnmobil: 90 17 4740, Lillebjørnmobil: 907 54 440



Barna har vist stor interesse for vår bruk av prosjektoren, samt lys og skygge. På bakgrunn av dette kommer vi til å legge mer vekt på dette i vårt lekemiljø i januar.



Hyttebygging - rom i rommet - barns steder

Å arbeide for og med inkluderende møteplasser er viktig og noe vi har på agendaen vår. Vi arbeider for å skape møteplasser der flere kan leike i lag. Der vi har et rikt utvalg av leiker, materialer og utstyr. Som personale er det viktig å observere, dokumentere, samtale, reflektere og ta valg for å imøtekomme dette på best mulig måte.